Press Release

2022 年７月 29 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

グローバル・アドバイザリー・ボード議長の退任について

2014 年８月より、当社「グローバル・アドバイザリー・ボード」の議長を務めております

内海孚氏は、本年 7 月末日付で退任することとなりましたので、お知らせいたします。

内海氏は、長らく国際金融の世界で活躍され、グローバル・アドバイザリー・ボード議長就任

後は、それまでの豊富な経験や知見、幅広いネットワークを活かし、当社グループの国内外での

戦略強化に多大なる貢献をしていただきました。

計８回に亘り開催された「グローバル・アドバイザリー・ボードミーティング」においては、

内海氏を中心に海外主要国の各界有識者からの最新情報等貴重な意見を伺うこともでき、また、

当該ボードメンバーによる大学での講演等金融教育・地域貢献にもご尽力いただきました。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。